[image: Рисунок2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                                № ________

     О внесении изменений в постановление  администрации Осинниковского городского округа от 12.11.2013г. № 1061-нп «О создании административных комиссий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий»,  на основании статьи 42 Устава муниципального образования Осинниковский городской округ, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление  администрации Осинниковского городского округа от 12.11.2013г. № 1061-нп «О создании административных комиссий» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 и пункт 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-политической газете «Время и жизнь».
3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа В.В. Каурова.

Глава Осинниковского                                                                                                           И.В. Романов
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                                    В.В. Кауров

А.В. Канцлер
4-30-39

Приложение
									к  постановлению администрации
									Осинниковского городского округа
									от __________  №__   __________

[bookmark: _GoBack]Состав административной комиссии
Осинниковского городского округа

	Кауров Виталий Викторович
	Председатель административной комиссии, Первый заместитель Главы городского округа

	Турков Сергей Владимирович
	Заместитель председателя комиссии, начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке администрации Осинниковского городского округа

	Чифранова Светлана Александровна
	Заместитель председателя комиссии, начальник юридического отдела администрации Осинниковского городского округа

	Канцлер Алена Валериевна
	Секретарь комиссии, главный специалист юридического отдела администрации Осинниковского городского округа

	Члены комиссии:

	Зернова Екатерина Романовна
	Начальник отдела по потребительскому рынку и защите прав потребителей администрации Осинниковского городского округа

	Круль Светлана Васильевна
	Депутат Осинниковского городского Совета народных депутатов по единому округу
(по согласованию)

	Дедюхина Марина Николаевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа

	Кантаева Юлия Сергеевна
	Начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города администрации Осинниковского городского округа

	Чайка Денис Игоревич
	Начальник участковых-уполномоченных Отдела МВД России по городу Осинники
(по согласованию)

Управляющий делами-
руководитель аппарата                                                                                         Л.А. Скрябина

image1.wmf